
UCHWAŁA NR 104.2017 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

 
w sprawie wydania opinii o pozbawieniu odcinka drogi kategorii drogi powiatowej 

 
 
      Na podstawie art. 10 ust. 2 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  
o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
     § 1. Opiniuje się pozytywnie pozbawienie kategorii drogi powiatowej nr 1731P relacji: 
Lewice (granica powiatu) – Lwówek na terenie gminy Lwówek na odcinku od skrzyżowania 
z drogą krajową nr 92 do skrzyżowania ulicy St. Wittmanna z ulicą Rynek w miejscowości 
Lwówek. 
 
     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 


